
3
0

3
0

6
0

6
0

30m

S

0+p

BEGANE GROND_PEIL

4000+p

EERSTE VERDIEPING

8000+p

TWEEDE VERDIEPING

12000+p

DERDE VERDIEPING

16000+p

DAKVERDIEPING_15600+P

ABACADAEAFAGAHAIAJAKALAMANAOAPBR BQ

Doorsnede A-1

Doorsnede A-1
BP BO

BB

Doorsnede B-1

Doorsnede B-1

25505600560056005600560056005600560056005600560056004505150250220031502250

Doorsnede A-2

Doorsnede A-2

Doorsnede B-2

Doorsnede B-2

+2900

+16480

+0

+5000

+2800

2020 1818 18+11940

+16340

+5000

Redundant Room
Trappenhuis

3.52

88.59 m²
Entreehal
0.1

142.61 m²
Flexplekken 20 pers.

2.1

152.08 m²
Afdeling Finance 14 pers

3.1

Doorsnede A-3

Doorsnede A-3

24

25

26

27A

-

27

AA

Gevelplaat, type  18/988 Ral 7016

Aluminium vliesgevel Schuco FW 50

9009009001800

Aluminium daktrim Ral 7016

1818181818

69

69

68

68

70

70

16000+p

Toiletgroep 6

474849

1

4000+p

Toiletgroep 7

0+p

BEGANE GROND_PEIL

4000+p

EERSTE VERDIEPING

8000+p

TWEEDE VERDIEPING

12000+p

DERDE VERDIEPING

16000+p

DAKVERDIEPING_15600+P

ABACADAEAFAGAHAIAJAKALAMANAOAPBR BQ

Doorsnede A-1

Doorsnede A-1

BP BO

BN BM BL BK BJ BI BH BG BF BE BD BC BB

Doorsnede B-1

Doorsnede B-1

25505600560056005600560056005600560056005600560056005600245031502250

5400540054005400540054005400540054005400540054005400540022005400

03

Doorsnede A-2

Doorsnede A-2

Doorsnede B-2

Doorsnede B-2

23.73 m²
Kleedruimte H

1.25

68.89 m²
Parts
0.25

53.76 m²
STR. 4 pers.

0.20

91.90 m²
Trainingen
1.12

36.05 m²
Personeelszaken

2.11

?
?
?

24.81 m²
Jos Hollmann

3.11

39.07 m²
Gang
3.9

+14095

+12695

+16340
+16480

+695

+2095

+2800

+14600
+14800

+14630

+14100

+12700

+6100

+4700

+16480

+4790

+6600

Doorsnede A-3

Doorsnede A-3

22

23
31

AA

69

69

68

68

70

70

-

-

16000+p

Toiletgroep 6

474849

4000+p

Toiletgroep 7

0+p

BEGANE GROND_PEIL

4000+p

EERSTE VERDIEPING

8000+p

TWEEDE VERDIEPING

12000+p

DERDE VERDIEPING

16000+p

DAKVERDIEPING_15600+P

ABACADAEAFAGAHAIAJAKALAMANAOAPBR BQ

Doorsnede A-1

Doorsnede A-1

BP BO

BN BM BL BK BJ BI BH BG BF BE BD BC BB

Doorsnede B-1

Doorsnede B-1

10

12

11

925505600560056005600560056005600560056005600560056005600245031502250

Doorsnede A-2

Doorsnede A-2

Doorsnede B-2

Doorsnede B-2

+11149

+6800

+16480

+2600

+12555

Doorsnede A-3

Doorsnede A-3

+1500

+2206

+4500

+9500

AA

Aluminium vliesgevel Schuco FW 50 Ral 7016

Strekmetalen gevelschil, corten staal

Aluminium kozijn, Schuco type AWS 64 Ral 7016

16000+p

Toiletgroep 6

474849

4000+p

Toiletgroep 7

Betonwand geisoleerd

Hsb wand

Lichte scheidingswanden

Glazen systeemwanden

Prefab beton

Sandwich element

Tegelvloer

Spiegel op 1050 bk vloer

Renvooi

Naar nooduitgang

Nooduitgang

30 min WBDBO

30 min WBDBO zelfsluitend

60 min WBDBO

60 min WBDBO zelfsluitend

Brandslanghaspel 30m

Knopcilinder

Tafellamp

Wandlamp

Wandlanp artemide

Inbouw wandlamp

Staande lamp Constanza

Hemelwaterafvoer(pluvia)

Noodoverstort

Afschotrichting

hwa

spuwen

1

FORMAAT:

ONDERDEEL:

PROJECT:

FASE:

GETEKEND:

REVISIENUMMER:

DATUM:

TEKENINGNUMMER:PROJECTNUMMER:

SCHAAL:

VAN NELLE ONTWERPFABRIEK, SCHIEHAL G, VAN NELLEWEG 1, 3044 BC ROTTERDAM,
POSTBUS 11006, 3004 EA ROTTERDAM,
TEL. 010-4126782,  FAX 010-4136454

REMPTVANDERDONK@BROEKBAKEMA.NL, WWW.REMPTVANDERDONK.NL

DATUM:

A0

WT

2

3

4

 1 : 100

TOYOTA MATERIAL HANDLING NEDERLAND

DOORSNEDEN C, D EN E

10.2107

GH

16-07-2013

9302

DOORSNEDE C

DOORSNEDE D

DOORSNEDE E


